

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขายจำลอง แห่งทอง หมู่ที่ 5 ต.บางลาย ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 490.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,470.00 ตารางเมตร ลงลูกรังให้ล้นทาง ชั่งละ 0.25 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ สายบ้านนาขายจำลอง แห่งทอง หมู่ที่ 5 ต.บางลาย อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดปัตตานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย

วันที่กำหนดราคากลาง 12 พฤษภาคม 2564




ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุนบาท	Factor F	ราคาค่าจ้างที่กำหนด		หมายเหตุ
							ราคา / หน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดคูคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	1,715.00	ตร.ม.	10.63	18,230.45	1.3607	14.46	24,806.17	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	73.50	ลบ.ม.	603.20	44,335.20	1.3607	820.77	60,326.91	
3	ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	1,470.00	ตร.ม.	283.02	416,039.40	1.3607	385.11	566,104.81	
4	Expansion Joint	27.00	ม.	178.68	4,824.36	1.3607	243.13	6,564.51	
5	Contraction Joint	264.00	ม.	146.77	38,747.28	1.3607	199.71	52,723.42	
6	งานไหล่ทางลูกรัง	49.00	ลบ.ม.	253.24	12,408.76	1.3607	344.58	16,884.60	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					
				534,585.45				727,410.42	


รวมเงินงบประมาณทั้งสิ้น


ตัวอักษร

534,585.45	บาท
1.3607	บาท

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ  (นางสาวปิยวรรณ ใจภูมิ)
 ลงชื่อ  (นายฤชชดา พักเงิน)
 ลงชื่อ  (นางสาวภาณี อ่อนจันทร์)

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นางนงนุช ชูยุทธ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย

ลงชื่อ  ออนุมัติ
 (นางนงนุช ชูยุทธ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย ปฏิบัติหน้าที่
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย